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رئیس کمیسیون گردشگری، فرش و صنایعدستی اتاق بازرگانی اصفهان خبر داد

تأثیر مثبت برگزاری گردهمایی ۱۰۰ تور اپراتور جهان بر اقتصاد نصف جهان

رئیس کمیسیون گردشگری، فرش و صنایعدستی اتاق بازرگانی اصفهان گفت: قطعاً با آمدن تور اپراتورها و انتشار اخبار

آن در شبکههای خارجی، میتوان از این طریق جاذبهها و زیرساختهای اصفهان را به دنیا معرفی و در جذب

سرمایهگذاران خارجی فعالیت کنیم.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، مژگان ایزدی، عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون گردشگری، فرش و صنایع دستی اتاق بازرگانی اصفهان اظهار کرد: نخستین

گردهمایی ۱۰۰ تور اپراتور جهان در نصف جهان از یکم تا پنجم اسفندماه برگزار می شود، با برگزاری این رویداد یک حرکت جدید در بخش گردشگری ایران ثبت خواهد شد، اهمیت

این رویداد در حضور ۱۰۰ تور اپراتوری است که از فعالان اقتصادی بوده و دارای آژانس هستند و در این چند روز مهمان اصفهان زیبا خواهند بود.

وی ادامه داد: مهم ترین رویکرد ما در برگزاری این رویداد، نشان دادن جاذبه های اصفهان است، قصد داریم صلح و آرامش این منطقه را به جهان نشان دهیم و بگوییم ادیان

مختلف در این اصفهان در کنار یکدیگر با آرامش زندگی می کنند. تلاش داریم با ارائه اطلاعات مختلف از ظرفیت ها و توانمندی های اصفهان کاری کنیم که این تور اپراتورها به

عنوان سفیران اصفهان بتوانند برای جذب گردشگر به ایران کمک کنند.

ایزدی افزود: همواره زمانی که مهمانان خارجی به اصفهان می آیند پس از گردش و بازدید از اماکن و بناهای مختلف اصفهان به این موضوع اذعان دارند که تصویر اصفهان با آن

چیزی که در برخی رسانه های خارجی نمایش داده می شود بسیار متفاوت است و اصفهان را مقصدی بسیار جذاب می دانند که در امنیت و آرامش کامل میزبان گردشگران است.

وی تصریح کرد: گردشگران مختلف اذعان داشته اند که اصفهان نگین انگشتری ایران است و بازخوردهای بسیار خوبی داشتیم و امیدواریم با حضور مهمانان خارجی بتوانیم رونق

گردشگری در اصفهان داشته باشیم، زیرا با رونق گردشگری کل بخش اقتصادی شهر رونق می یابد؛ یعنی هتل ها، رستوران ها، آژانس ها و حتی صنایع دستی و فرش ما رونق

خواهند گرفت.

رئیس کمیسیون گردشگری، فرش و صنایع دستی اتاق بازرگانی اصفهان بیان کرد: با توجه به حضور نمایندگان و خبرنگاران رسانه های خارجی در این رویداد، قطعاً با آمدن تور

اپراتورها و انتشار اخبار آن در شبکه های خارجی، می توان از این طریق جاذبه ها و زیرساخت های اصفهان را به دنیا معرفی و در جذب سرمایه گذاران خارجی فعالیت کنیم، با

جذب سرمایه های خارجی می توان بسترسازی برای زیرساخت هایی همچون ایجاد ایرلاین، ساخت هتل و تکمیل طرح های ریلی و قطار سریع السیر اصفهان انجام داد تا در این

موارد نیز روبه جلو حرکت کنیم.

وی اضافه کرد: امیدواریم بتوانیم میزبانی شایسته و در خور اصفهان داشته باشیم و توانمندی ها را به نحو احسن به دنیا نشان دهیم و در توسعه گردشگری نقش ایفا کنیم.

استاندار محترم نیز در این زمینه بسیار کمک کردند و اینکه یکی از دغدغه های ایشان، موضوع گردشگری است می تواند کمک زیادی به بهبود شرایط داشته باشد، شهرداری،

میراث فرهنگی و بخش خصوصی نیز همراه اتاق بازرگانی هستند تا بتوانیم رویداد خوبی در اصفهان برگزار کنیم.

رئیس کمیسیون گردشگری، فرش و صنایع دستی اتاق بازرگانی اصفهان گفت: استقبال از این رویداد بسیار خوب بوده و هنوز متقاضیان برای حضور در حال ثبت نام هستند،

تاکنون حضور نمایندگان بیش از ۲۰ کشور از سراسر دنیا در این رویداد قطعی شده و تعداد کشورهای شرکت کننده به طورقطع افزایش نیز خواهد داشت.
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